
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
17 травня 2017 року м. Кривий Ріг № 209

⌐ ¬
Про звільнення гр. ***
від здійснення повноважень опі-
куна над дитиною, позбавленою
батьківського піклування, ***

Розглянувши подання служби у справах дітей від 24. 04. 2017
№ 02.2-35/930 „Про звільнення гр. *** від здійснення повноважень опікуна над
дитиною, позбавленою батьківського піклування, ***”, рішення комісії з
питань захисту прав дитини від 18 квітня 2017 року № 143, керуючись ст. ст.
212, 244, 251 Сімейного кодексу України, п. 49 Постанови Кабінету Міністрів
України від 24 вересня 2008 року № 866 „Питання діяльності органів опіки та
піклування, пов'язаної із захистом прав дитини”, рішенням Криворізької міської
ради від 31 березня 2016 року № 381 „Про обсяг і межі повноважень районних
у місті рад та їх виконавчих органів” зі змінами, виконком  районної  у місті
ради  ВИРІШИВ:

1. Звільнити гр. ***, від здійснення повноважень опікуна над дитиною,
позбавленою батьківського піклування, ***.

2. Визнати такими, що втратили чинність, пункти 2, 3, 5 рішення викон-
кому Саксаганської районної у місті ради від 20 червня 2012 року № 260 „Про
надання статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, малолітній ***,
встановлення над нею опіки та збереження за дитиною житла”.

3. Управлінню праці та соціального захисту населення (Гугуєва С. В.)
припинити виплату державної допомоги гр. *** на утримання дитини,
позбавленої батьківського піклування, ***.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей
(Сироватка І. В.) та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності
виконавчих органів ради Скляр С. Л.

В. о. голови районної у місті ради -
заступник  голови районної у місті ради І. Криворотній


